2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2022

	№
	28-п

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 12.12.2014 № 2279-п «Об утверждении Порядка аренды жилых помещений для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на период, до обеспечения их жилыми помещениями»

Руководствуясь подпунктом «в» пункта 1 статьи 1 областного закона                      от 28.12.2021 № 168-ФЗ «О внесении изменений в отдельные областные законы в сфере опеки и попечительства», в целях приведения в соответствие нормам действующего законодательства, администрация Сланцевского муниципального района      п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 12.12.2014 № 2279-п «Об утверждении Порядка аренды жилых помещений для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, до обеспечения их жилыми помещениями».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда».

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

Глава администрации

муниципального образования                                                             М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"